
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA E TRÂNSITO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022
Processo Administrativo nº 5461/2021

OBJETO: Aquisição de Trailer Especial/Reboque, zero-quilômetro, cor branca, adesivado padrão
da Guarda Municipal, comprimento de 6.000mm e máxima de 8.000mm, largura de 2.100mm,
altura de 2.100mm, peso bruto total máximo de 2.270kg.
VALOR ESTIMADO: R$ 177.633,33
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS E HORÁRIO : 10/03/2022 – 09:00h.
LOCAL: Prédio Administrativo da Prefeitura Municipal de Quissamã – Comissão Permanente de
Licitação – Rua Conde de Araruama, nº 425 – Centro – Quissamã – RJ.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
CONDIÇÕES PARA A RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se a disposição dos interessados
para consulta e retirada no endereço acima citado, mediante requerimento em papel timbrado e a
entrega de 01 (uma) resma de papel A4, de segunda a quinta-feira, no horário de 08:00 às 11:00
horas e de 13:30 às 16:00 horas, e na sexta-feira no horário de 08:00 às 11:00 horas, exceto
feriados municipais, estaduais ou nacionais, ou através do download no site
http://www.quissama.rj.gov.br.

Quissamã (RJ), 22 de fevereiro de 2022.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro

http://www.quissama.rj.gov.br/

